
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 2 / 2022 08. 02. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Mgr. Radim Lindner, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, PhDr.
Jarmila Fritcherová, Ing. Ladislav Chmela Ph.D., Ing. Tomáš Hladík, Ivana Holíková,
Antonie Jadrná, Vítězslava Kauerová

Omluveni: Ing. Pavel Jašek, Jakub Hájek

Hosté: Městská policie

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Prověření dlohodobě odstaveného vozidla

Žádáme o prověření dlohodobě odstaveného šedého vozidla u křižovatky ulic Na Letné a Urxova

02.2 Preventivní kontrola

Žádáme o občasné preventivní kontroly přecházení dětí přes ulici Na Letné do mateřské školy Herrmannova
nebo základní školy Demlova.

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisuNavýšení počtu biopopelnic - PředánoNebezpečné lešenářské trubky -
Před uzavřenímÚdržba zeleně u domu Urxova 13 - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



06.1 Vyjádření k pachtu ulice Lazecká

Komise vyjádřila předběžný souhlas k pachtu pro společnost RENGL pro plakátovací válec naproti zastávky
"Finanční úřad", která je v současnosti uzavřena a také zrušena původní plakátovací plocha z důvodu výstavby
bytového domu. Žádáme o ukončení pachtu, pokud bude plakátovací plocha po ukončení výstavby obnovena.

06.2 Vyjádření ke změně nájemní smlouvy basebalového hřiště

Komise vyjádřila souhlas ke změně nájemní smlouvy basebalového hřiště pro spolek SK OLOMOUC SIGMA
MŽ za účelem užívání basebalového hřiště a souhlasíme s prodloužením smlouvy na 10 let.

06.3 Vyjádření k pachtu / prodeji ulice Jiříčkova

Komise vyjádřila souhlas k dlouhodobému pachtu části zahrady parc. č. 210/5, která je v současnosti užívána
majiteli přilehlého pozemku, s podmínkou vyjádřením majitelů sousedního pozemku parc. č. 85/7.

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 2 / 2022

Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


